



PROPOSTA DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.23.001 SEINFRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20210416001

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LAMPADAS, LUMINARIAS, POSTES E ACESSÓRIOS ELETRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE AIUABA-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

DADOS DO FORNECEDOR:

RAZÃO SOCIAL: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI

NOME FANTASIA: BAHIA LUMI

CNPJ: 39.983.511/0001-06

ENDEREÇO: RUA ESTADOS UNIDOS,379, BAIRRO SANTA RITA.

MUNICÍPIO: Eunápolis

UF: Bahia

CEP: 45.830-344

REPRESENTANTE LEGAL: BRUNO FERREIRA DE SOUZA

CPF: 03892622507

RG: 1199474045

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 9674176

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 174.376.041

TELEFONE COMERCIAL: (73) 9 99327199

E-MAIL: BAHIALUMI@OUTLOOK.COM

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

Bruno Ferreira de Souza, Empresário, Sócio-Administrador da Empresa, solteiro, Portador do Rg nº 1199474045 SSP-BA e CPF nº 03892622507, residente na Rua Gana, 332, Dinah Borges, Eunápolis-BA.

DADOS PARA PAGAMENTO

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA/CIDADE: 0792-7/EUNAPOLIS

CONTA: 70988-3

LOTE 1						
ITEM	UND	QTDE	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	P.UNIT	TOTAL



1.	UND	40	LUMINARIA PUBLICA EM LED COM ALTA QUALIDADE POTENCIA: 200W MIN.- VOLTAGEM BIVOLT TEMPERATURA DA COR: BRANCA FRIA - FLUXO LUMINOSA: LED 14530 LUMENS - VIDA UTIL ESTIMADO EM ATE 50.000 HORAS - MATERIAL ALUMINIO VIDRO COR DO ACABAMENTO: CINZA COM PRETO - FORMATO: FOLHA - ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 125	MTX	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00
2.	UND	150	LUMINARIA PUBLICA EM LED COM ALTA QUALIDADE POTENCIA: 150W MIN.- VOLTAGEM BIVOLT TEMPERATURA DA COR: BRANCA FRIA - FLUXO LUMINOSA: LED 14530 LUMENS - VIDA UTIL ESTIMADO EM ATE 50.000 HORAS - MATERIAL ALUMINIO VIDRO COR DO ACABAMENTO: CINZA COM PRETO - FORMATO: FOLHA - ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 125	MTX	R\$ 255,00	R\$ 38.250,00
3.	UND	50	LUMINARIA PUBLICA EM LED COM ALTA QUALIDADE POTENCIA: 100W MIN.- VOLTAGEM BIVOLT TEMPERATURA DA COR: BRANCA FRIA - FLUXO LUMINOSA: LED 14530 LUMENS - VIDA UTIL ESTIMADO EM ATE 50.000 HORAS - MATERIAL ALUMINIO VIDRO COR DO ACABAMENTO: CINZA COM PRETO - FORMATO: FOLHA - ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 125	MTX	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
4.	UND	400	LUMINARIA PUBLICA EM LED COM ALTA QUALIDADE POTENCIA: 50W MIN.- VOLTAGEM BIVOLT TEMPERATURA DA COR: BRANCA FRIA - FLUXO LUMINOSA: LED 14530 LUMENS - VIDA UTIL ESTIMADO EM ATE 50.000 HORAS - MATERIAL ALUMINIO VIDRO COR DO ACABAMENTO: CINZA COM PRETO - FORMATO: FOLHA - ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 125	MTX	R\$ 133,50	R\$ 53.400,00
5.	UND	500	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	AVANT	R\$ 28,90	R\$ 14.450,00
VALOR TOTAL: CENTO E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS.						R\$ 126.500,00

Valor total dos lotes: R\$ 126.500,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS.)

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.



1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de acordo com o Edital.

3. Local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Condições de pagamento: Conforme Edital

EUNÁPOLIS-BA, 06 de Maio de 2021.

Bruno Ferreira de Souza

BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ:39.983.511/0001-06

BRUNO FERREIRA DE SOUZA

CPF:03892622507

RG:1199474045

39.983.511/0001-06

BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL

PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

Rua Estados Unidos, 379 - Santa Rita

CEP 45.830-344 - Eunápolis - BA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



POLIGONAL ILUMINAÇÃO EIRELI
(11) 4614-4949

vendas@poligonaliluminacao.com.br

RUA: GRACIANO SOARES DE ARAUJO, 129 -G1 - JARDIM CENTRAL
COTIA - SP - CEP: 06700-279
CNPJ: 12.344.920/0001-06 Incrição: Estadual: 278.003.659.113

CNPJ: 12.344.920/0001-06	Incrição Estadual: 278.003.659.113	
BANCO: 001	AGENCIA: 6615-X	CONTA: 5641-3

2- Declaramos que estamos de acordo com os termos do Edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

2.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação, e informa que atende todas as exigencias do edital relativa as especificacoes e características técnicas.

3 - Validade da proposta - 60 (sessenta) dias

4 - Prazo de entrega, Condições de pagamento, Garantia e outros: Conforme estabelecido no edital de licitação e no termo de referencia

Cotia, 06 de maio de 2021

OTONIEL PEREIRA
RODRIGUES:431828013
68

Assinado de forma digital por
OTONIEL PEREIRA
RODRIGUES:43182801368
Dados: 2021.05.06 11:11:34 -03'00'

POLIGONAL ILUMINAÇÃO EIRELI EPP
CNPJ: 12.344.920/0001-06
OTONIEL PEREIRA RODRIGUES - ADMINISTRADOR
CPF 431.328.013-68 /// RG 34.461.019-6

12.344.920/0001-06

POLIGONAL ILUMINAÇÃO EIRELI

R. Graciano S. de Araujo, 129 Cj. G1
Jd. Central - CEP 06700-279
COTIA - SP



7



AJSN Serviços em Teleatendimento EIRELI
Av. Manoel Mavignier, n° 3345-Loja 02, Sabiaguaba
Fortaleza/CE - CEP 60.835-025
Fone (85) 3476-8455 (85)98620123
CNPJ nº 11.415.493/0001-47
CGF nº 06.389.399-1
Insc. Municipal nº 158343-0

PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)
Pregão Eletrônico nº 2021.04.23.001 SEINFRA

À
Comissão Permanente de Licitações - Prefeitura Municipal de AIUABA-CE
Att Sr.(a) Pregoeiro(a)



REF.: Pregão Eletrônico nº 2021.04.23.001 SEINFRA

A Empresa, AJSN Serviços em Teleatendimento Eireli, sediada na Av. Manoel Mavignier, n° 3345, Loja 02, Cep n° 60.835-025, Bairro Sabiaguaba, Fortaleza/CE, Fone (85) 3476-8455, inscrita no CNPJ sob o n° 11.415.493/0001-47, neste ato representada pelo Sr. Antonio Joaquim de Sousa Neto, brasileiro, natural de Nova Russas/CE, divorciado, nascido a 17/04/1948, empresário, portador do CPF/MF nº 015.704.393-20 e Cédula de Identidade nº 99002082860 SSPDS/CE, residente e domiciliado na Fazenda Sossego II, Rodovia CE 265 KM 355, Bairro Sossego, Cep n° 62.200-000, Nova Russas/CE, único sócio da sociedade empresária limitada,

1. Identificação da Licitante

Razão Social: AJSN Serviços em Teleatendimento EIRELI
CNPJ nº: 11.415.493/0001-47
CGF nº: 06.389.399-1
INSC MUN nº 518343-0
Endereço: Av. Manoel Mavignier, n° 3345-Loja 02, Cep n° 60.835-025
Bairro Sabiaguaba, Fortaleza/CE.
Fone/Fax: (85) 3476-8455 cel:(85)986201123 Email: ajsn_anjosone@outlook.com
Banco: Banco do Brasil (001) - Agência 1409-5 Conta Corrente: 26.010-X

2. Condições gerais da proposta:

A Presente proposta é válida por 60 dias (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LAMPADAS, LUMINARIAS, POSTES E ACESSÓRIOS ELETRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE AIUABA-CE, e acordo com as especificações e quantitativos previstos neste Termo.

3. Formação de Preço:

LOTE 3	Resumo do Lote:	ASSESSORIOS				
		UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	DRIVE LEDBIVOLT 50W	UND	100	LBX	R\$ 33,99	R\$ 3.399,00
2	SUORTE QUADRUPLA PARA LUMINARIA PUBLICA DIAMETRO DO BRAÇO 2"	UND	10	LUMINUS	R\$ 141,40	R\$ 1.414,00
3	CABO PP 2X4MM	M	500	METALFLEX	R\$ 3,65	R\$ 1.825,00
4	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT RFE 131 1000W	UND	700	JGV	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
5	BASE PARA RELE FOTOELETRONICO 127V 15V 520 BITES	UND	590	JGV	R\$ 6,00	R\$ 3.540,00
6	PARAFUSO MAQUINA 16X350 MM AÇO GALVANIZADO COM PORCA	UND	1100	OLIVO	R\$ 12,58	R\$ 13.838,00
7	REATOR VAPOR SODIO 70W	UND	400	MAPRELUX	R\$ 41,00	R\$ 16.400,00



Serviços em Teleatendimento EIRELI
 Avenida Manoel Mavignier, nº 3345, Loja 02, Sabiaguaba
 Fortaleza/CE - CEP 60.835-025
 Telefone: (85) 3476-8455 (85)986201123
 CNPJ nº 11.415.493/0001-47
 CGF nº 06.389.399-1
 Insc. Municipal: 518343-0

8	SUPOORTE DE AÇO GALVANIZADO PARA LUMINARIA PUBLICA COM BRAÇO EO CUMPRIMENTO DE 50 CM DIAMETRO 2" COM SAPATA	UND	550	LUMINUS	R\$ 50,00	R\$ 27.500,00
9	CONECTOR DE DERIVAÇÃO CUNHA TIPO 3	UND	200	INCESA	R\$ 2,11	R\$ 422,00
10	CONECTOR PERFURAÇÃO CDP 120 25 120 - 25 120 MM	UND	200	INCESA	R\$ 6,69	R\$ 1.338,00
11	CABO 1X2,5 MM	M	1200	METALFLEX	R\$ 1,17	R\$ 1.404,00
12	DRIVE REATOR PARA REPARO REFLETOR LED BIVOLT 50W	UND	80	LBX	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03(r\$): 84.300,00 (OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS REAIS)					R\$	R\$ 84.300,00

Valor Global da Proposta de Preços(r\$): 84.300,00 (OITENTA E QUATRO MIL e TREZENTOS REAIS)

5. VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

Declaramos que o objeto contado atende todas as exigências do edital, relativas as especificações e características inclusive técnicas e que estão de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com Seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto desse pregão e excluidos da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de até 15 dias, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil, no endereço: Rua Niceas Arraes nº 128 Aiuba, Centro, horário de 08:00 às 16:00 horas de segunda a sexta-feira.

3. O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referência: Rua Niceas Arraes nº 128 Aiuba, Centro, horário de 08:00 às 16:00 horas de segunda a sexta-feira.

Fortaleza/CE, 06 de maio de 2021

AJSN SERVIÇOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
 Antônio Joaquim de Sousa Neto
 CPF nº 015.704.393-20
 RG nº 99002082860 SSPDS/CE
 Sócio Administrador

11 415 493/0001-47
 AJSN SERVIÇOS EM
 TELEATENDIMENTO EIRELI
 AV MANOEL MAVIGNIER, 3345 LJ 02
 SABIAGUABA CEP 60 835-025
 Fortaleza CE